
ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ DİL ÖĞRETİM, UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ (DİLMER) İLE UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ (UZEM) İŞ BİRLİKLİ “TÜRKÇENİN YABANCI DİL OLARAK 

ÖĞRETİMİ SERTİFİKA PROGRAMI”

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Dil Öğretim, Uygulama ve Araştırma Merkezi (DİLMER) ile 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) iş birliğiyle düzenlenen “Türkçenin Yabancı 

Dil Olarak Öğretimi Sertifika Programı”na dair ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

“Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi Sertifika Programı” kapsamında 57 saatlik çevrim içi (online) 

19 ders Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesinde görev yapan alanında uzman akademisyenler 

tarafından verilecektir. 23 saatlik yüz yüze uygulamalar ise DİLMER’de gerçekleştirilecektir.  Eğitim 

sonunda katılımcılara “Sertifika Belgesi” düzenlenecektir.

Eğitim, ilgili tarihler arasında UZEM Uzaktan Eğitim Sistemi üzerinden yürütülecektir. Kesin kayıt 

yapan katılımcılara UZEM tarafından kullanıcı hesabı açılacaktır. Katılımcılar kendilerine bildirilen 

kullanıcı hesabı ve şifre ile öğretim alanına giriş yaparak eğitimi takip edecektir. Katılımcılar eğitim 

süresi boyunca belirtilen gün ve saatlerde sanal sınıf yazılımı üzerinden etkileşimli canlı derslere 

katılabilecektir. Eğitimler öncesinde katılımcılara çevrimiçi öğretim portalı ve sanal sınıf yazılımı 

hakkında UZEM uzman personeli tarafından oryantasyon eğitimleri verilecektir. Her bir ders sistemde 

kayıt altına alınacak ve daha sonra katılımcılar tarafından tekrar izlenebilecektir. Kursu veren 

akademisyenler gerekli gördükleri hâllerde sistem üzerinden katılımcılarla ders materyali 

paylaşabilecektir.

Not: Ön kayıt aşamasında başvuru yapacak adaylardan bütün bilgilerini eksiksiz ve doğru girmeleri rica 

edilmektedir. Eğitimler, talepler toplandıktan sonra yeter sayıya ulaşılması hâlinde 

başlatılacaktır. DİLMER, söz konusu uzaktan eğitim etkinliğini erteleme ve/veya iptal etme hakkını 

saklı tutar.

GENEL BİLGİLER

ADI: Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi Sertifika Programı

DİLİ: Türkçe

İÇERİĞİ – HEDEFİ: Sınırlı sayıda kişinin kabul edileceği program kapsamında katılımcılara 

Türkçenin yabancı/ikinci dil olarak öğretimi bağlamında çok kültürlü sınıflarda öğretim süreçlerinin 

yönetimi, dört temel dil becerisi, dil bilgisi, kültürel etkileşim, öğretimde çağdaş yöntem ve teknikler, 

materyal hazırlama-uyarlama ve kullanımı, alana özgü ölçme-değerlendirme araçlarının hazırlanması 

ve kullanımı, uzaktan öğretim ve sınavlar vb. konular hakkında eğitim verilecektir. 

KATILIM ÖN ŞARTLARI: Sertifika programına başvurabilmek için aşağıdaki bölümlerin 3. sınıf, 4. 

sınıf öğrencisi veya mezunu olmak; ilgili alanlarda lisansüstü öğrenim görmüş/görüyor olmak;

Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Sınıf Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı

Türk Halk Bilimi, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Dilbilim, Yabancı Diller Eğitimi Bölümleri

Mütercim-Tercümanlık Bölümü

TEORİK DERSLER BAŞLANGIÇ - BİTİŞ TARİHİ: 19 Ocak 2026– 30 Ocak 2026

TEORİK DERSLERİN GÜN VE SAATLERİ: Pazartesi - Cuma 16.00-20.30

TOPLAM EĞİTİM SÜRESİ: 57 saat teorik, 23 saat uygulamalı eğitim

Başvuru Bilgileri

ÜCRET: Kurs ücreti 4.000,00 TL (KDV dâhildir.).

Sertifika Programına katılım ücretinin Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Döner Sermaye İşletme 

Müdürlüğünün Halk Bankasındaki “TR53 0001 2001 2940 0004 0002 30” IBAN numaralı “Türk 

Lirası/TL” hesabına yatırılması ve açıklama kısmına mutlaka ad-soyad bilgisi ile birlikte “sertifika 

ücreti” ibaresinin yazılması gerekmektedir.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5381&eD=BSL61PBHPV&eS=424986 adresinden yapılabilir.

AKÜ Evrak Tarih ve Sayısı: 31.12.2025-424986




